
MŠ Libocká 

Libocká 148 

Praha 6 

161 00 

IČ:70942897 

 

dále jen odběratel 
 

a 

 

Název dodavatele 

Adresa: Borovanský mlýn s.r.o., Trocnovská 112, 373 12 Borovany 

 

IČ:261 14 275 

 

www.borovanskymlyn.cz 

Bankovní spojení: 107-3965340267/0100 

zastoupený p  

(dále jen dodavatel) 
 
 

uzavírají spolu tuto 

 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLKY 
V PŘÍRODĚ 

 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu: Borovanský mlýn, Trocnovská 112,  
373 12 Borovany  

 

 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 
pedagogického doprovodu, nahlášeného neprodleně po příjezdu. Cena jednoho žáka je 440,- 
Kč/den, na 10 žáků 1 doprovod zdarma.  

 

 

2. Pobyt školky v objektu: 

 

 

 

den hodina Strava začíná (končí) jídlem 

 

nástup 

 

1. 6. 2022 

 

dopoledne 

 

obědem 

 

ukončení 
 

10. 6. 2022 

 

dopoledne 

 

snídaní 
 

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 
106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. 
 

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje  



5. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na 
výživu dětí (strava 5x denně, pitný režim) a po dohodě s vedoucím učitelem školy v přírodě, 
se kterým předem sestaví jídelníček. 
 

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 
 

7. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši 30000,- Kč bude zaplacena 
do termínu do 30. 3. 2022 na základě předložené zálohové faktury, zbytek bude proplacen 

po návratu do 14 dnů po doručení faktury škole. Záloha předem může být proplacena ve výši 
maximálně 50 procent předpokládané celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení 
s úhradou se nesjednávají. 
 

 

        

 

 

 

 

 


